DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DE DIFERENTES
PROGRAMAS DE EXERCÍCIO FÍSICO NA MOBILIDADE DE IDOSOS SAUDÁVEIS de
autoria de ALEJANDRA MARIA FRANCO JIMENEZ, DIEGO ALEJANDRO ROJAS JAIMES,
LILIAN TERESA BUCKEN GOBBI, DIEGO ORCIOLI-SILVA, foi publicado nos Anais do X
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29910

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29910